ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №2
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» декабря 2020 года

                              № 1/3

пл. Театральная, д. 1
Об избрании заместителя председателя
 Территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка

  В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона                   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании  протокола №3 заседания счетной комиссии от «21» декабря 2020 года  (прилагается) территориальная избирательная комиссия №2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:

Избрать заместителем председателя территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка Кожевникову Екатерину Сергеевну.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

КОМИССИИ №2 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ЛИПЕЦКА                                                                             А.Б. ДЕЕВ
СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

КОМИССИИ №2 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ЛИПЕЦКА                                                              А.С. КАКУНИНА